

4. Първоначално прилагане на нови изменения към съществуващи стандарти и разяснения, влезли в сила през текущия отчетен период.

Следните нови изменения към съществуващи стандарти и нови разяснения, издадени от Съвета за Международни счетоводни стандарти и приети от ЕС са влезли в сила за текущия отчетен период:

- Изменения на различни стандарти Подобрения на МСФО/цикъл 2011-2013/, произтичащи от годишния проект за подобрения на МСФО /МСФО 3, МСФО 13 и МСС 40/ основно с цел отстраняване на противоречия и изясняване на формулировки- приети от ЕС на 18 декември 2014/измененията са приложими за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2015/;
- КРМСФО 21 Нилози, приет от ЕС на 13 юни 2014 / в сила за годишни периоди, започващи на или след 17 юни 2014/.

Приемането на тези изменения към съществуващи стандарти и разяснения не е довело до промени в счетоводната политика на Дружеството.

Нови стандарти и разяснения, които все още не са приложени

- Някои нови стандарти, промени в стандарти и разяснения, одобрени за прилагане от ЕК, могат да бъдат по-рано приложени в годишния период завършващ на 31 декември 2016 г., въпреки че все още не са задължителни преди следващ период. Тези промени в МСФО не са били по-рано приложени при изготвянето на този финансов отчет. Дружеството не планира да прилага тези стандарти по-рано.

5. Определяне на справедливите стойности

Някои от счетоводните политики и оповестявания на Дружествата изискват определяне на справедливи стойности за финансови и не-финансови активи и пасиви. Справедливи стойности са определени за целите на отчитането и оповестяването на базата на методите по-долу. Когато е приложимо, в съответните бележки е оповестена допълнителна информация за допусканията направени при определянето на справедливите стойности на специфичния актив или пасив.

а/ Търговски и други вземания

Справедливите стойности на търговски и други вземания се определят като настояща стойност на бъдещите парични потоци, дисконтирани с пазарна лихва към отчетната дата. Краткосрочни безлихвени вземания се оценяват по оригинална стойност по фактура. Справедливата стойност се определя при първоначалното признаване и за целите на оповестяването, към всеки отчетен период.

б/ Не-директивни финансови задължения

Справедливите стойности, които се определят за целите на оповестяването се изчисляват на базата на настоящата стойност на бъдещи парични стойности на главници и лихви дисконтирани с пазарен лихвен процент към датата на отчета.

1. КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД

1.1.1. Приходи от продажби

Приходи от продажби на:	2016	2015
Приходи от медицински услуги	22 261	22 331
в т.ч. от РЗОК	20 995	20 893
от потр такси, принаружители и др.	1266	2 861
Други приходи	152	151
в т.ч. от наеми	44	37
от абонаментни договори	19	19
храна, отписани неползвани платени отпуски и други	89	95
Общо	22 413	22 482

Дружеството няма приходи от сделки с отделни външни клиенти, които възлизат на 10 % или повече от приходите на предприятието за всеки отделен клиент.

1. 1. 2. Приходи от финансиране

Приходи от финансиране		
	2016г.	2015г.
Текуща дейност	1027	956
Общо	1027	956

Тези приходи са от субсидия за текуща дейност от МЗ за ТЕЛК и Спешно отделение – 712 751 хил.лева, медикаменти за 162 хил.лева и отнесени в приход амортизации на ДМА закупени с дарения и субсидия за капиталови разходи и финансиране за майчино и детско здраве.

1.1. 3. Финансови приходи

Финансови приходи		
Финансови приходи от:	2016	2015
Участия -дивидент	49	33
Лихви по депозити	6	13
Други		
Общо	55	46

1. 2. Разходи

1. 2. 1. Използувани материали и консумативи

Разходи за материали		
Вид разход	2016	2015
Кръвни продукти и биопродукти	191	185
Медикаменти, консумативи	5 584	5 531
Горивни и смазочни материали	19	46
Резервни части	51	41
Природен газ за отопление	268	499
Работно облекло и инструменти	1	4
Ел. енергия	293	296
Вода	128	139
Офис материали и консумативи	45	48
Други материали/реактиви,кръв,храна/	878	909
Общо	7 458	7 698

1.2. 2. Разходи за външни услуги

Разходи за външни услуги		
Вид разход	2016	2015
Наемн	34	711
Нает транспорт	324	174
Ремонти	86	128
Реклама	2	1
Съобщителни услуги	24	26
Храна пациенти	341	357
Даговори за медицински услуги	202	152
Застраховки	8	11
Прање белъо и опасни отпадъци	212	211
Охрана	4	5
Абонаменти- апаратура	220	195
Други разходи за външни услуги	318	243

„Многопрофилна болница за активно лечение Пазарджик „АД,
 КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2016

Общо	1 775	2 214
------	-------	-------

1.2. 3. Разходи за амортизации

Разходи за амортизации		
Разходи за амортизации на:	2016	2015
Производствени и административни	1064	1070
дълготрайни материални активи	1064	1070
дълготрайни нематериални активи		
Общо	1064	1070

1. 2. 4. Разходи за заплати и осигуровки на персонала

Разходи за заплати и осигуровки		
Разходи за:	2016	2015
Заплати общо	10 863	10 341
Осигуровки общо	1 735	1 673
в т.ч. разходи по неизползвани отпуски	85	105
Общо	12 598	12 014

В посочените данни са включени и разходите за доходи на ключов ръководен персонал, както следва:

Доходи на ключов ръководен персонал		
Вид доход	2016	2015
Общо възнаграждения на ключовия ръководен персонал, в т.ч.:	148	123
Краткосрочни доходи на ваети лица	148	123
Доходи след напускане на работа		

1. 2. 5. Обезценка на активи –

Отписани вземания		
Общо		

1. 2. 5. Други разходи

Други разходи		
Вид разход	2016	2015
Разходи за командировки	1	1
Разходи представителни	3	3
Разходи за брак	50	49
Храна на кръводарители	37	37
Социални разходи	135	48
Глоби и неустойки	17	31
Отписани вземания		
Местни данъци и такси	103	91
Други	16	13
Общо	362	273

1. 2. 7. Финансови разходи

Финансови разходи		
Вид разход	2016	2015
Разходи за лихви в т.ч.		
Други финансови разходи	5	7

Дружеството няма разходи от сделки с отделни доставчици на стоки или услуги, които възлизат на 10 % или повече от всички разходи на Дружеството за всеки отделен контрагент в съответния отчет за доходи за отчетния период.

1.2.9. Разход за данъци

Съгласно действащото законодателство печалбите се облагат с корпоративен данък в размер 10%, съгласно ГДДекларация. За изчисляване размера на отсрочените данъци следва да се ползува ставка 10%, която се очаква да е валидна при обратното проявление.

Разходи за данъци		
Вид разход	2016	2015
Данъци от печалбата	54	56
Общо	54	56

Справка за използвани отпуски		
Вид	31.12.2015 г.	31.12.2015г.
Неползв.отпуски 2006-2015 год	169	163
Неползв.отпуски 2016 година	70	86
Общо	239	249

В дружеството не се начисляват отсрочени данъци на база на използваните отпуски, но се отразяват начисленията и намаленията в ГДДекларация. С промяната на Кодекса на труда използваните отпуски, считано от 2011 година намаляват значително. За 2016 година са отписани и отразени като приход използвани отпуски в размер на 38 хлв.

Задължението за планове с дефинирани доходи при пенсиониране за персонала към 2016г., съгласно актуерна оценка е в размер на 88 хил. лева. За сумата не са начислени разходи за провизия, както и данъчен ефект в размер на 8,8 хил. лева, съгласно счетоводната политика на Дружеството, но Ръководството ще осигури финансов ресурс за този разход.

1. Отчет за финансовото състояние

2.1. Имоти, машини, съоръжения и оборудване

Към 31 декември 2016г. имотите, машините съоръженията и оборудването се променят и включват:

лева

	Имоти, машини, съоръжения и оборудване							Общо
	Земи	Сгради	Съоръжения	Машини и оборудване	Транспортни средства	Други активи	Капитализирани разходи	
Отчетна стойност								
Салдо към 01.01.2015	3 012 768	11 715 168	777 822	6 493 920	249 285	523 528		22 781 491
Постъпили		8450	45921	537 219	23 500	37 760		652 850
Излезли				103 250	103 936	4 953		212 139
Салдо към 31.12.2015	3 012 768	11 723 618	823 742	6 927 889	141 849	565 335		23 195 200
Салдо към 01.01.2016г.	3 012 768	11 723 618	823 742	6 927 889	141 849	565 335		23 195 200
Постъпили			41651	513 058		13 036		567 745
Излезли		58997		144 487		4 334		207 818
Салдо към 31.12.2016г.	3 012 768	11 664 620	865 393	7 296 460	141 849	574 035		23 555 125
Амортизация								
Салдо към 01.01.2015		2 884 685	92 973	4 567 103	177 072	307 285		8 029 119
Начислени		457 034	31 478	522 932	11 458	46 734		1 069 636

„Многопрофилна болница за активно лечение Пазарджик „АД,
КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2016

Отписана				103 250	94 125	4 301		201 676
Сaldo		3 341 719	124 451	4 986 785	94 406	349 718		8 897 079
Сaldo към 31.12.2015		3 341 719	124 451	4 986 785	94 406	349 718		8 897 079
Сaldo към 01.01.2016г.		3 341 719	124 451	4 986 785	94 406	349 718		8 897 079
Начислена		457 691	33 265	518 405	8 935	45 522		1 063 818
Отписана		47 998		140 588		4 334		192 920
Сaldo към 31.12.2016г.		3 751 412	157 716	5 364 601	103 341	390 906		9 767 977
Балансова стойност към 31.12.2015	3 012 768	8 381 899	699 318	1 931 531	47 443	214 274		14 298 121
Балансова стойност към 31.12.2016г.	3 012 768	7 913 208	707 677	1 931 859	38 508	182 204		13 787 148

2.2 Разходи за придобиване на ДМА

За 2016 година са придобити ДМА в размер на 506 хил. лева, в т.ч. за сгради 30 хил. лева, закупуване на медицинска апаратура – 436 хил. лева, съоръжения в размер на 27 хил. лева, компютърно оборудване 878 лева и други – 12 хил. лева.

2.3 Нетекущи финансови активи

Участия	Инвестиции в дъщерни предприятия			
	31.12.2016 г.		31.12.2015г.	
	размер	стойност	размер	стойност
МЦДП"ВИВА"ЕООД		10		10
ХОСПИС МБАЛ ЕООД		10		10
Общо		20		20

Хоспис МБАЛ ЕООД е закрит в края на 2015 година.

2.8. Материални запаси

Материални запаси		
Вид	31.12.2016 г.	31.12.2015 г.
Материали в т.ч:		
Основни материали	27	26
Резервни части	21	16
Горива и смазочни материали	30	31
Медикаменти	689	612
Други материали	2	1
Общо	769	686

Материалните запаси за периода са увеличени, главно от медикаментите.

2.9 Текущи търговски и други вземания

Текущи вземания		
Вид	31.12.2016	31.12.2015
Вземания от свързани предприятия в т.ч. /нето/	9	7
Вземания по дивиденди		
Вземания от продажби в /нето/	1693	1747
В т.ч. Вземания от - РЗОК	1460	1593
Вземания по съдебни спорове		
Вземания от финансиране	44	

„Многопрофилна болница за активно лечение Пазарджик „АД,
 КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2016

Други вземания в т.ч.	9	7
Други клиенти и др.		
Общо	1746	1754

Вземания са основно от РЗОК за отчетния период.

2. 11. Парични средства

Парични средства		
Вид	2016	2015
Парични средства в брой в т.ч.	9	10
В лева	9	10
Парични средства в разпл. сметки	3 055	2 756
В лева	3 055	2 756
Краткосрочни депозити	1 000	1 000
Общо	4 064	3 766

2. 12. Собствен капитал

2.12. 1. Основен капитал

Основен /записан/ капитал АД						
Вид акции	31.12.2016 г.			31.12.2015 г.		
	Брой акции	Стойност	Номинал	Брой акции	Стойност	Номинал
Обикновени	467 376	4 673 760	10	467 376	4 673 760	10
Емитирани	467 376	4 673 760	10	467 376	4 673 760	10
Общо:	467 376	4 673 760	10	467 376	4 673 760	10

Основният капитал през 2016 година не е увеличен. Разпределението на основният капитал по акционери е оповестено в началото на пояснителните бележки. 100% от дяловете на МЦДП "Вива" ЕООД и 100 % от Хоспис „МБАЛ ПАЗАРДЖИК“ са собственост на МБАЛ „Пазарджик АД. Хоспис „МБАЛ Пазарджик“ ЕООД е прекратил дейност в края на 2015 година.

2.12. 2. Резерви

Резерви				
	Резерв от последващи оценки на активи	Общи /законови/ резерви	Други резерви	Общо резерви
Сaldo към 31.12.2015 г.	8 626	203	66	8 895
Резерви към 01.01.2016	8 626	203	66	8 895
Увеличения	-		-	
Намаления	118			118
Разпределение на печалба		12		12
Резерви към 31.12.2016	8 507	215	66	8 788

2. 12. 3. Финансов резултат

Финансов резултат	
Финансов резултат	Стойност
Печалба към 31.12.2014г.	155
Намаления от: Разпределение в резерви	12
Покриване на загуби от мн. години	109
Разпределение на дивидент	34
Печалба към 31.12.2015	152
Покриване на загуби	113

„Многопрофилна болница за активно лечение Пазарджик „АД,
 КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2016

Разпределение в резерви	12
Разпределение на дивидент	49
Прехвърляне в печалба и загуба от мин.год	-22
Печалба към 31.12.2016 г.	179

2.13. Нетекущи пасиви –

За 2016 година във връзка с плащане на задължението по Договора за изпълнение на инженеринг за енергоефективни мероприятия с гарантиран резултат за сградите има нетекущи задължения /финансови пасиви/ в размер на 3 321 хил.лв за срок до началото на 2019 година Съгласно мнението на адвоката на Дружеството към края на отчетния период няма съставен констативен протокол за достигане на гарантирания резултат относно енергийната ефективност на обектите, поради което са спрени плащанията от м.12. 2013 година. С договор за покупко продажба на вземане от 2012 година на Фонд ЕЕИ АДСИЦ е цедирано вземането в размер на 1872 хил.лева до 10.03.2019 г.Образувано е т.д №139/2016 год.по описа на ОС Пазарджик с цена на иска 542 965,32лв.-частичен иск и 43 437,24 лв.-иск за неустойка,които вземания се претендират във връзка с цедирането им. При евентуален неблагоприятен изход Дружеството ще бъде задължено и с 8 % лихва.

2.16.1. Текущи търговски и други задължения

Текущи задължения		
Вид	31.12.2016г.	31.12.2015г.
Задължения към свързани предприятия в т.ч. по доставки	0	0
Задължения по доставки	1016	1271
Задължения по получени аванси		
Други краткосрочни задължения в т.ч.	1613	1579
Задължения по начислени разходи за заплати	797	766
Задължения по неползувани отпуски	239	249
Задължения по гаранции и депозити	86	109
Осигурителни задълж.вкл-за неползув.отпуски	301	296
Данъчни задължения.	157	125
Други краткосрочни задължения	33	34
Общо	2 629	2 850

Данъчни вземания

Данъци за възстановяване		
Вид	31.12.2015 г.	31.12.2014 г.
Данък върху печалбата		
Други данъци		
Общо		

Данъчни задължения

Вид	31.12.2016 г.	31.12.2015 г.
Данък върху печалбата	37	41
Данък върху добавената стойност	8	12
Данък върху доходите на физическите лица	74	72
Данък върху социалните разходи	6	

„Многопрофилна болница за активно лечение Пазарджик „АД,
 КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2016

Данък върху наемите	32	
Общо	157	125

Задължения към персонал

Задължения свързани с персонала		
Вид	31.12.2016 г.	31.12.2015 г.
Задължения към персонала	1036	1015
в т.ч. задължения по неизползвани отпуски	239	249
Задължения към осигурителни предприятия	301	296
в т.ч. задължения по неизползвани отпуски за осиг.вноски	43	1
Общо	1337	1312

Задълженията към персонала и осигуровките са текущи от м.12. 2016 и съответно от неизползвани стари платени отпуски.

2.16.2 Краткосрочни пасиви -- финансиране – 1 083 хлв

Текущи финансови пасиви -		
Текущи финансови пасиви	31.12.2016 г.	31.12.2015 г.
Задължения по лизингови договори		
Други финансови пасиви- финансиране	1083	1140
Общо	1083	1140

За 2016година сумата 1080 хил.лева е балансовата стойност на финансирани от субсидия за капиталови разходи от Министерство на здравеопазването в предходни периоди.

Други оповестявания

I. Свързани лица и сделки със свързани лица

Дружеството оповестява следните свързани лица:

Контролиращо лице – Министерство на здравеопазването

Дъщерни предприятия на дружеството - МЦДП“ВИВА” ЕООД, гр.Пазарджик,“и Хоспис МБАЛ Пазарджик“ЕООД гр. Пазарджик

Ключов ръководен персонал на дружеството: Тодор Димитров Юнаков,Христина Спиридонова Чилингирова-Игнатиева, Красимира Василева Радева – Делева, Иван Петров Козлозов, Васил Костов Вълчев.

Ключов ръководен персонал на МЦДП“ВИВА“ЕООД – Д-р Димитър Атанасов Димитров

Лева

Продажби на свързани лица			
Свързано лице - клиент	Вид сделка	2016	2015
МЦДП ВИВА ЕООД	Продажби лева	58 761	32 274
ХОСПИС МБАЛ ЕООД			1912
Общо		58 761	36 186
Покупки от свързани лица			
Свързано лице –	ПОКУПКИ	2016	2015
МЦДП ВИВА ЕООД		23 767	21 233
ХОСПИС МБАЛ			

„Многопрофилна болница за активно лечение Пазарджик „АД,
 КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2016

ЕООД					
Общо		покупки лева		23 767	21 233
Вземания от свързани лица					
Свързано лице - клиент					
МЦДП ВИВА ЕООД	31.12.2016	клиент	8 500	5 861	
ХОСПИС МБАЛ ЕООД				1 148	
ХОСПИС МБАЛ ЕООД			17 500	17 500	
			26 000	24 509	
Задължения към свързани лица -					
Свързано лице - доставчик		.31.12.2016 г.		31.12.16 г.	31.12.2015
МЦДП ВИВА ЕООД		-	1850	1618	
Общо				-	-

2. Дивиденди

За отчетния период има начислени и изплатени дивиденди в размер на 48 955,59 лева от дъщерно предприятие МЦДП "Вива" ЕООД.

3. Цели и политика за управление на финансовия риск

Съветът на директорите носи отговорността за установяване и управление на рисковете, с които се сблъсква Дружеството. Ръководството на Дружеството текущо извършва анализ на резултатите от дейността на отделенията и общо за Дружеството, както и рисковете и ефектите от тях, с цел отразяване на настъпили изменения в дейността и промените в пазарните условия и често променящата се нормативна база за здравеопазването.

Оценка

Прилаганите счетоводни политики за оценка на финансовите активи и пасиви са както следва:

Вид актив / пасив	Класификация	База за оценка
Парични средства	Парични средства	Номинална стойност
Търговски вземания	Заеми и вземания, възникнали първоначално в дружеството	Търговските вземания са безлихвени краткосрочни вземания, които обичайно се оценяват по оригиналната им фактурна стойност, намалена с евентуални разходи за обезценка (резерв за трудносъбираеми вземания)
Търговски задължения	Финансов пасив	Търговските задължения са краткосрочни задължения, които обичайно се оценяват по оригиналната им фактурна стойност и договорени лихви и условия.
Дългосрочни задължения	Финансов пасив	Задължения за период над една година.

4. Риск на ликвидността

„Многопрофилна болница за активно лечение Пазарджик „АД,
 КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2016

Целта на дружеството е да поддържа равновесие между постоянното финансиране главно от дейността.

Финансови активи на ГРУПАТА

Финансови активи		лева			
Вид	2016г.				
	до 1 г.	от 1 до 3 г.	от 3 до 5 г.	над 5 г.	
Вземания от свързани предприятия в т.ч.	10 350	17 500			
Вземания по продажби	10 350				
Вземания по финансиране					
Вземания по продажби	1 718 112				
От тях от РЗОК	1 460 213				
Вземания по предоставени аванси					
Съдебни и присъдени вземания					
ДДС за възстановяване					
Надвнесен корпоративен данък					
Вземания от социално осигуряване					
Предплатени разходи					
Други краткосрочни вземания					
Обезценка на несъбираеми вземания					
Общо	1 728 462	17 500			
Финансови пасиви					
Вид	2016				
	до 1 г.	от 1 до 3 г.	от 3 до 5 г.	на 5 г.	
Задължения към свързани предприятия	10 350				
Задължения по доставки	1 006 537				
Задължения по получени търговски заеми					
Задължения към персонала	875 251	48 494	697	111 870	
в т.ч. по компенсируеми отпуски	78 122	46 339	2852	111 870	
Задължения към социално осигуряване	259 546	20 963	510	20 730	
Данъчни задължения за:	157 229				
Данък добавена стойност	8 354				
Данък върху доходите на физическите лица	74 529				
Други	74 346				
Провизии					
Задължения по гаранции	85 738				
Други краткосрочни задължения	31 109				
Общо	2 425 760	69 457	1 207	132 600	
НЕТЕКУЩИ ПАСИВИ - хлв.	3321				

Ликвидният риск е свързан с нетекущите пасиви, които са в размер на 3321 хил.лв за дълъг срок – до 2019 година по Договора за изпълнение на инженеринг за енергоефективни мероприятия с гарантиран резултат за сградите на МБАЛ Пазарджик АД. Сключеният договор с гарантиран резултат се урежда от специално законодателство, регламентирано със Закона за енергийна ефективност/ЗЕЕ/2008 год./отм/ и съгласно мнението на обелуващия адвокат представлява финансов инструмент като плащанията по него от страна на Болницата е за сметка на реализираните икономии на енергия, каквито няма установени и остойностени надлежно парично, което обуславя благоприятен изход на делото.

Дружествата планират внимателно своите финансови ресурси, което осигурява посрещане на падежните дати на текущите задължения. Дружествата нямат просрочени задължения.

„Многопрофилна болница за активно лечение Пазарджик „АД“
 КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2016

5. Събития след края на отчетния период

Към датата на изготвяне на финансовия отчет няма събития които изискват допълнителни оповестяване или корекции.

ИКОНОМИЧЕСКИ ПОКАЗАТЕЛИ

№	Показатели	2016г	2015г	Разлика	
		Стойност	Стойност	Стойност	
1	Нетекущи активи /общо/	13794	14335	-541	
2	Текущи активи /общо/	6580	6207	373	
3	Материални запаси	769	686	83	
4	Текущи вземания	1746	1754	-8	
5	Парични средства	4064	3766	298	
6	Обща сума на активите	20374	20524	-150	
7	Собствен капитал	13341	13231	110	
8	Финансов резултат	179	152	27	
9	Нетекущи пасиви	3321	3321	0	
10	Търговски и други задължения	2629	2850	-221	
11	Обща сума на пасивите	7033	7311	-278	
12	Приходи общо	23495	23484	11	
15	Приходи от продажби	22413	22 482	-69	
16	Разходи общо	23262	23 276	-14	

Коефициенти

№	Коефициенти	2016г.	2015г.	Разлика	
		Стойност	Стойност	Стойност	
Рентабилност:					
1	На собствения капитал	0.0134	0.0115	0.0019	
2	На активите	0.0088	0.0074	0.0014	
3	На пасивите	0.0255	0.0207	0.0048	
4	На приходите от продажби	0.0080	0.0068	0.0012	
Ликвидност:					
7	Обща ликвидност	1.1059	1.0058	0.1001	
8	Бърза ликвидност	0.9765	0.8945	0.082	
9	Незабавна ликвидност	0.6831	0.6103	0.0728	
Финансова автономност:					
11	Финансова автономност	2.2426	2.1441	0.0985	
12	Задлъжнялост	0.5271	0.5526	-0.0255	

Дата: 31.03.2017 г.

Съставител:

/Анета Чиварова/

Ръководител:

/д-р Васил Василев/

